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Konkurs na samochód przyszłości

Spółka ElectroMobility Poland ogłosiła konkurs, którego celem jest wyłonienie koncepcji
elektrycznego samochodu przyszłości. Patronat nad wydarzeniem objął m.in. resort energii
– poinformowano we wtorek.
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Jak podano w komunikacie Instytutu Transportu Samochodowego, konkurs wyłoni pięciu laureatów
projektu karoserii polskiego e-samochodu. Zwycięskie koncepcje będą stanowić podstawę do
produkcji prototypów - podkreślono.

“Zamierzenia organizatorów zakładają stworzenie pojazdu przeznaczonego dla nowoczesnego,
świadomego ekologicznie konsumenta. Będzie to auto miejskie, wpisujące się w trendy
motoryzacyjnego rozwoju. Projekty powinny z jednej strony wskazywać na silne związki z naszym
krajem, jednocześnie uwzględniając najnowsze trendy stylizacyjno-konstrukcyjne oraz wpisywać się
w ogólną koncepcję zintegrowanej komunikacji miejskiej” – tłumaczono.

Źródło: www.pap.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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